
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　　⑴　経常収益

　　　①　基本財産運用益 0 0 3 3

　　　　　　基本財産利息 0 0 3 3

　　　②　特定資産運用益 0 0 940 940

　　　　　　特定資産利息 0 0 940 940

　　　③　事業収益 58,666 2,607 0 61,273

　　　　　　スポーツ振興事業収益 52,325 130 0 52,455

　　　　　　野外活動振興事業収益 3,626 0 0 3,626

　　　　　　健康・教養向上振興事業収益 2,715 2,477 0 5,192

　　　④　受託事業収益 493,725 63,588 0 557,313

　　　　　　事業運営受託収益 7,044 0 0 7,044

　　　　　　管理運営受託収益 459,559 63,588 0 523,147

　　　　　　維持管理受託収益 27,122 0 0 27,122

　　　⑤　補助金等 663,588 38,598 115,857 818,043

　　　　　　春日井市補助金 663,588 38,598 115,857 818,043

　　　⑥　雑収益 885 0 0 885

　　　　　　雑収益 885 0 0 885

　　　　経常収益計 1,216,864 104,793 116,800 1,438,457

　　⑵　経常費用

　　　①　事業費 1,216,864 104,793 0 1,321,657

　　　　　　スポーツ振興事業費 876,048 12,218 0 888,266

　　　　　　　給料手当 279,698 4,502 0 284,200

　　　　　　　賃金手当 55,457 744 0 56,201

　　　　　　　法定福利費 52,784 841 0 53,625

　　　　　　　報償費 9,380 0 0 9,380

　　　　　　　旅費交通費 446 0 0 446

　　　　　　　消耗品費 22,137 147 0 22,284

　　　　　　　修繕費 28,633 302 0 28,935

　　　　　　　印刷製本費 3,337 11 0 3,348

　　　　　　　燃料費 1,947 19 0 1,966

　　　　　　　光熱水料費 122,447 1,323 0 123,770

　　　　　　　食糧費 831 0 0 831

　　　　　　　通信運搬費 1,904 20 0 1,924

　　　　　　　手数料 1,237 21 0 1,258

　　　　　　　保険料 4,251 66 0 4,317

　　　　　　　委託料 271,098 4,104 0 275,202

　　　　　　　使用料・賃借料 18,098 115 0 18,213

　　　　　　　負担金 1,332 0 0 1,332
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(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

　　　　　　　販売物品購入費 1,031 3 0 1,034

　　　　　　野外活動振興事業費 109,272 0 0 109,272

　　　　　　　給料手当 51,201 0 0 51,201

　　　　　　　賃金手当 34,511 0 0 34,511

　　　　　　　法定福利費 14,002 0 0 14,002

　　　　　　　報償費 3,084 0 0 3,084

　　　　　　　消耗品費 1,568 0 0 1,568

　　　　　　　修繕費 50 0 0 50

　　　　　　　食糧費 133 0 0 133

　　　　　　　賄材料費 976 0 0 976

　　　　　　　通信運搬費 132 0 0 132

　　　　　　　手数料 25 0 0 25

　　　　　　　保険料 529 0 0 529

　　　　　　　委託料 2,302 0 0 2,302

　　　　　　　使用料・賃借料 729 0 0 729

　　　　　　　負担金 30 0 0 30

　　　　　　健康・教養向上振興事業費 70,625 92,575 0 163,200

　　　　　　　給料手当 11,890 15,761 0 27,651

　　　　　　　賃金手当 9,180 12,167 0 21,347

　　　　　　　法定福利費 3,458 4,583 0 8,041

　　　　　　　報償費 591 0 0 591

　　　　　　　消耗品費 989 1,311 0 2,300

　　　　　　　修繕費 1,720 2,280 0 4,000

　　　　　　　印刷製本費 28 36 0 64

　　　　　　　燃料費 1 1 0 2

　　　　　　　光熱水料費 12,040 15,960 0 28,000

　　　　　　　通信運搬費 192 253 0 445

　　　　　　　手数料 169 222 0 391

　　　　　　　保険料 179 225 0 404

　　　　　　　委託料 28,124 37,050 0 65,174

　　　　　　　使用料・賃借料 2,042 2,697 0 4,739

　　　　　　　販売物品購入費 22 29 0 51

　　　　　　緑化振興事業費 160,919 0 0 160,919

　　　　　　　給料手当 47,229 0 0 47,229

　　　　　　　賃金手当 73,763 0 0 73,763

　　　　　　　法定福利費 19,633 0 0 19,633

　　　　　　　報償費 96 0 0 96

　　　　　　　消耗品費 3,012 0 0 3,012

　　　　　　　修繕費 3,200 0 0 3,200

　　　　　　　燃料費 2,800 0 0 2,800

　　　　　　　通信運搬費 464 0 0 464

　　　　　　　手数料 150 0 0 150

　　　　　　　保険料 1,075 0 0 1,075
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(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

　　　　　　　委託料 9,260 0 0 9,260

　　　　　　　使用料・賃借料 237 0 0 237

　　　②　管理費 0 0 116,800 116,800

　　　　　　一般管理費 0 0 116,800 116,800

　　　　　　　報酬 0 0 1,069 1,069

　　　　　　　給料手当 0 0 50,032 50,032

　　　　　　　法定福利費 0 0 8,141 8,141

　　　　　　　災害補償費 0 0 30 30

　　　　　　　退職給付費用 0 0 30,054 30,054

　　　　　　　福利厚生費 0 0 2,730 2,730

　　　　　　　旅費交通費 0 0 780 780

　　　　　　　消耗品費 0 0 600 600

　　　　　　　修繕費 0 0 43 43

　　　　　　　印刷製本費 0 0 67 67

　　　　　　　燃料費 0 0 49 49

　　　　　　　光熱水料費 0 0 260 260

　　　　　　　通信運搬費 0 0 335 335

　　　　　　　手数料 0 0 2,169 2,169

　　　　　　　保険料 0 0 361 361

　　　　　　　広告料 0 0 281 281

　　　　　　　委託料 0 0 9,028 9,028

　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 5,500 5,500

　　　　　　　負担金 0 0 1,271 1,271

　　　　　　　租税公課 0 0 4,000 4,000

　　　　経常費用計 1,216,864 104,793 116,800 1,438,457

　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0

　２　経常外増減の部

　　⑴　経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0 0

　　⑵　経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0

　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0

　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000

　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000
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(単位:千円)

公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

健康・教養
向上振興事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

健康・教養
向上振興事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 940 940
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 940 940
　　　③　事業収益 52,325 3,626 2,715 0 58,666 130 2,477 2,607 0 61,273
　　　　　　スポーツ振興事業収益 52,325 0 0 0 52,325 130 0 130 0 52,455
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 3,626 0 0 3,626 0 0 0 0 3,626
　　　　　　　健康・教養向上振興事業収益 0 0 2,715 0 2,715 0 2,477 2,477 0 5,192
　　　④　受託事業収益 423,608 6,378 43,445 20,294 493,725 6,001 57,587 63,588 0 557,313
　　　　　　事業運営受託収益 556 6,378 0 110 7,044 0 0 0 0 7,044
　　　　　　管理運営受託収益 416,114 0 43,445 0 459,559 6,001 57,587 63,588 0 523,147
　　　　　　維持管理受託収益 6,938 0 0 20,184 27,122 0 0 0 0 27,122
　　　⑤　補助金等 399,230 99,268 24,465 140,625 663,588 6,087 32,511 38,598 115,857 818,043
　　　　　　春日井市補助金 399,230 99,268 24,465 140,625 663,588 6,087 32,511 38,598 115,857 818,043
　　　⑥　雑収益 885 0 0 0 885 0 0 0 0 885
　　　　　　雑収益 885 0 0 0 885 0 0 0 0 885
　　　　経常収益計 876,048 109,272 70,625 160,919 1,216,864 12,218 92,575 104,793 116,800 1,438,457
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 876,048 109,272 70,625 160,919 1,216,864 12,218 92,575 104,793 0 1,321,657
　　　　　　　給料手当 279,698 51,201 11,890 47,229 390,018 4,502 15,761 20,263 0 410,281
　　　　　　　賃金手当 55,457 34,511 9,180 73,763 172,911 744 12,167 12,911 0 185,822
　　　　　　　法定福利費 52,784 14,002 3,458 19,633 89,877 841 4,583 5,424 0 95,301
　　　　　　　報償費 9,380 3,084 591 96 13,151 0 0 0 0 13,151
　　　　　　　旅費交通費 446 0 0 0 446 0 0 0 0 446
　　　　　　　消耗品費 22,137 1,568 989 3,012 27,706 147 1,311 1,458 0 29,164
　　　　　　　修繕費 28,633 50 1,720 3,200 33,603 302 2,280 2,582 0 36,185
　　　　　　　印刷製本費 3,337 0 28 0 3,365 11 36 47 0 3,412
　　　　　　　燃料費 1,947 0 1 2,800 4,748 19 1 20 0 4,768
　　　　　　　光熱水料費 122,447 0 12,040 0 134,487 1,323 15,960 17,283 0 151,770
　　　　　　　食糧費 831 133 0 0 964 0 0 0 0 964
　　　　　　　賄材料費 0 976 0 0 976 0 0 0 0 976
　　　　　　　通信運搬費 1,904 132 192 464 2,692 20 253 273 0 2,965
　　　　　　　手数料 1,237 25 169 150 1,581 21 222 243 0 1,824
　　　　　　　保険料 4,251 529 179 1,075 6,034 66 225 291 0 6,325
　　　　　　　委託料 271,098 2,302 28,124 9,260 310,784 4,104 37,050 41,154 0 351,938
　　　　　　　使用料・賃借料 18,098 729 2,042 237 21,106 115 2,697 2,812 0 23,918
　　　　　　　負担金 1,332 30 0 0 1,362 0 0 0 0 1,362
　　　　　　　販売物品購入費 1,031 0 22 0 1,053 3 29 32 0 1,085
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 116,800 116,800
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 50,032 50,032
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 8,141 8,141
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 30,054 30,054
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,730 2,730
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 780 780
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 43 43
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 67 67
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 49 49
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 260 260
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 335 335
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 2,169 2,169
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 361 361
　　　　　　　広告料 0 0 0 0 0 0 0 0 281 281
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 9,028 9,028
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500 5,500
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,271 1,271
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000 4,000
　　　　経常費用計 876,048 109,272 70,625 160,919 1,216,864 12,218 92,575 104,793 116,800 1,438,457
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

令和７年度収支予算書（損益計算ベース）内訳表

合計科　　　目

公益目的事業会計

法人会計

収益事業等会計

公１
小計

他１
小計
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